“BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO”
Rua Dinamarca nº 175  – Edif. Comercial Ricardo   - 2º andar – Bairro das Nações – Balneário

Camboriú-SC.CEP. 88.338-315
Fone/Fax: (47) 3367-0502 – www.compur.com.br – e-mail: compur@compur.com.br

Balneário Camboriú – Santa Catarina – CNPJ. 82.614.090/0001-75

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL – 001/2015

CONCURSO PÚBLICO – AGENTES DE TRÂNSITO

A Diretoria da COMPUR – Companhia de Urbanização e Desenvolvimento de

Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas alterações no Edital
do Concurso Público – 001/2015, ficando o prazo de inscrições estendido até o dia 16/09/2015.

Concurso público este, destinado a prover 25 (vinte e cinco) vagas do cargo de
AGENTE DE TRÂNSITO MUNICIPAL.

As inscrições poderão ser efetuadas mediante o preenchimento de Formulário
Eletrônico de Inscrição, via Internet, em link específico no endereço eletrônico
www.unisociesc.org.br/concursos, bem como de forma presencial, ou por procuração, na
UNISOCIESC Campus Balneário Camboriú, no horário de atendimento e no endereço constante no
item 1.8 do Edital, com estrita observância à data e horário de término das inscrições estabelecidos
no item 2.1 do Edital.

O inteiro teor desta retificação, encontra-se disponível no site da Compur e em link

específico no endereço eletrônico www.unisociesc.org.br/concursos

Balneário Camboriú/SC, 18 de agosto de 2015.

Maurício Chedid dos Santos
Diretor Presidente

Sebastião Correa
Diretor Administrativo